证券代码：000908      证券简称：景峰医药     公告编号：2019-012

湖南景峰医药股份有限公司

关于子公司获得相关药品上市许可所有权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”）之控股子公司Sungen

Pharma,LLC （ 以 下 简 称 “ 尚 进 ” ） 通 过 其 合 资 公 司 SunGen Pharma LLC

DBA Peterson Pharmaceuticals与Athenex Pharmaceuticals就白消安注射剂进行商业

合作，尚进与Athenex Pharmaceuticals共同拥有白消安注射剂的上市许可所有权，现

将白消安注射剂相关信息公告如下：

一、 药品基本情况

1、药品名称：白消安注射剂

2、剂型：注射剂

3、规格：6mg/ml

4、注册分类：仿制药

5、ANDA文号：A205106

二、药品的其他相关情况

白消安注射液适应症为联合环磷酰胺，作为慢性髓性白血病同种异体的造血祖细

胞移植前的预处理方案。根据IQVIA的数据，白消安注射液2018年在美国市场的销售额

为3,360万美元。

三、对上市公司影响及风险提示

尚进与Athenex Pharmaceuticals共同拥有白消安注射剂的上市许可所有权，标志

着公司具备了在美国市场销售该药品的资格，将对公司拓展市场带来积极影响。公司

将积极推动该药品的上市销售。药品的生产销售容易受到海外市场政策环境变化、汇

率波动等因素的影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意防范投资风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

 2019年 3月 13 日